第四届之江国际精神医学交流会
2019 年浙江省医学会精神病学学术大会

浙江省医师协会精神科医师分会第十二届年会
征文通知

浙医会学术活动函〔2019〕277 号
各有关医疗卫生单位：

浙江省医学会精神病学分会、浙江省医师协会精神科医师分会现定于
2019 年 12 月 5-7 日在浙江省衢州市开化县开化国际大酒店联合召开“第四届
之江国际精神医学交流会、2019 年浙江省医学会精神病学学术大会、浙江省
医师协会精神科医师分会第十二届年会”。届时将邀请有关知名专家作专题学
术讲座，同时还将进行大会学术交流。优秀论文将在《东部精神医学杂志》上
发表。现将会议征文有关事项通知如下：

一、征文内容：
精神疾病研究的方法学、精神医学统计方法、生物精神病学；脑器质性疾

病、躯体疾病所致精神障碍与联络会诊精神医学；精神分裂症、情感性精神障
碍临床研究与教学研究；文化与精神医学；儿童精神医学、老年精神医学、司
法精神医学；精神卫生法的解读、实施等有关问题；精神疾病的临床路径、单
病种研究等；精神疾病的护理，是其它与精神科相关内容。精神科医师自律与
维权；精神科医师分会组织与建设等有关内容。

二、征文要求：
征文附 4000 字内全文及 1000 字内摘要各一份，摘要格式统一为：目的、

方法、结果和结论四部分。作者单位及姓名注于题下，并注明联系电话及 E-mail
地址。本次大会征文及会前注册报到缴费将采用会务报到系统。

投稿邮箱：xbp2003@hotmail.com
会前报到缴费网站：http://2019jsbx.medmeeting.org/cn
截稿日期：2019年 11月 1日。注：会前报到并缴费收取会务费 600元 /人（11

月 25 日前），现场注册缴费收取会务费 800 元 / 人。

三、咨询及联系人：
1、浙江省立同德医院　　邢葆平　电话：13600518035
2、浙二医院　　　　　　林　铮　电话：13606509130
3、杭州市第七人民医院　宋海东　电话：13588809232

2019 年 7 月 29 日